
・個別活動
・父の日制作
・カードゲーム など

5月のおんぷ

6月の
おんぷ

第26号

だより

サーキット

サーキット

指の運動

★状況によって
内容が変更になる場合があります。

ターザン
魚釣り

トンネル遊び
スペースリング

運動ゲーム

まねっこ遊び ボーリング

風船遊び

母の日製作
缶バッジ作り

どーん！ジャンケン新聞紙遊び

早いもので、上半期締めくくりの6月を迎えました。今年は例年よりかなり早い梅雨入りで、
雨や曇りの天気も多くなっておりますが、車の運転等にお気を付けくださいね☔🚙。また、
コロナウイルス感染者が鹿児島県でも増えて参りました。私たち職員1人1人も感染対策を行
いながら、こまめな換気や消毒など事業所内での感染対策にもより一層努めて参ります。
さて、ご存じの方も多いと思いますが、6月の行事の１つに6月10日の「時の記念日」があ

ります。由来は様々のようですが、時間を気にしたり、時間を大事にしていきましょう、とい
う想いが込められているようです。日々お忙しいかと存じますが、家族で時間について話し
合ってみたり、時間の大切さについて考えてみるのも良い機会かもしれません⌚⌛⏰。
早い小学校では5月に運動会も開催されました🏁練習の成果を発揮できたでしょうか☺？
運動会を終えた子どもたち、保護者の方々お疲れ様でした。

個別活動

足でジャンケン

身体探索
ジェンガ

洗濯ばさみブロック積み


